
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
APLIKACE MOTIVU NA 3D REKLAMU

19

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2023

SIEMENS PF 2023  
– TKANIČKY, KTERÉ TVOŘÍ SAMOTNÝ MOTIV
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel: BRAND CONCEPT s.r.o.

Autor:  BRAND CONCEPT s.r.o.

Zadáním klienta bylo vytvořit drobný dárek pro své zaměstnance, který by zároveň sloužil 
i jako PF přání. Výsledkem byly kvalitní tkaničky ve firemních barvách klienta. Tkaničky 
byly navázané na PF přání do tvaru vánočního stromečku ozdobeného hvězdou na špičce. 
Původní účel, kdy dárek měl sloužit i jako PF, se tedy rozšířil i o přání Veselých Vánoc.
Tímto, novým neobvyklým řešením se podařilo, že samotný předmět (tkaničky) vytváří 
motiv stromečku, který chtěl klient komunikovat. Toto PF přání mělo obrovskou odezvu 
a klient se setkal s velkým množstvím pozitivních reakcí, které nikdy na samotné PF přání 
nedostal.
Navázat tkaničky na PF se zdá být jednoduché, ale není to tak úplně pravda. Jelikož se 
tkaničky různě kroutí, chce to hodně trpělivosti. Obzvlášť, když výsledkem má být pěkný 
vánoční stromeček s hvězdou na špičce. Bylo potřeba velké zručnosti, protože na rozdíl od 
běžných (strojových) aplikací se jednalo o ryze ruční práci. Přidanou hodnotou bylo, že se 
vše realizovalo lokálně v České republice, na což klient klade velký důraz.


